maiorales et confratres dicte confratrie et successores vestri, et non alii omni obstaculo 

cessante, tollere et sepellire, possitis et possint, iuxta modum et formam privilegii 

153

 Omitimos aquí el privilegio concedido por la reina María en 1444 para evitar reiteraciones.  

2065 

preinserti. Et eciam alia cadavera sive corpora que quovismodo occasionaliter mortem 

obierint et mortua inventa fuerint, dum tamen aparentibus suis deserta seu derelicta 

fuerint in dicta civitate et per unam leucam, vos dicti maiorales e confratres predicti et 

vestri successores, et non alii omni obstaculo cessante, tollere et sepellire, possitis et 

possint, iuxta formam preinserti privilegii ut dictum est. Mandantes igitur per presentes 

gerentivices nostri generalis gubernatoris et baiulo generali dicti regni Valencie, necnon 

iusticiis et aliis officialibus et subditis dicti domini regis et nostris ad quos spectet, et 

eorum locatenentibus, de nostra certa sciencia et expresse, pro prima et secunda 

iussionibus, ad incursum regie ac nostre indignacionis et ire, ac pena duorum milium 

florenorum auri regiis inferendorum erariis, quatenus privilegium preinsertum et omnia 

et singula in eo contenta, ac ratificacionem, confirmacionem, ampliacionem et de novo 

concessionem nostras huiusmodi, et omnia et singula suppradicta, teneant firmiter et 

observent, tenerique et inviolabiliter observari faciant iuxta sui series et tenores. In cuius 

rei testimonium presentem fieri iussimus sigillo nostro inpendenti munitam. Datum in 

regali palacio civitatis Valencie die vicesimo quarto mensis septembris anno a nativitate 

Domini millesimo CCCCºLXXII, regnique dicti domini regis Navarre anno XXXXº 

VIIº, aliorum vero regnorum suorum anno quinto decimo, regnique nostri Sicilie anno 

quinto. Yo el príncipe y rey.  

58.7) 1479, junio 25. Valencia.  

Los jurados de Valencia, a instancia de los mayorales de la cofradía de Santa María de 

los Inocentes, conceden licencia a la cofradía para que pueda hacerse cargo de todas 

las rentas consignadas para los pobres miserables de la prisión, así como recaudar por 

la ciudad o solicitar censales perdidos para el mismo fin benéfico.  

AMV. MC. A-41, f. 249r-250r.  

Premissis die et anno. Los magnífichs mossén Bernat de Almunia, cavaller, en Loís de 

Alpicat, ciutadà, mossén Perot Mercader, cavaller, en Vicent Calbet, en Pere Lop e en 

Bernat Lorenç, jurats de la dita ciutat, justats en la canbra daurada, presents los 

magnífichs en Bernat de Penaroia, racional, en Berthomeu Abat, notari e síndich, e